
Uchwala Nr 282/XXVII/2016 
Rady Miejskiej w Serocku 
z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zarzqdzenia poboru podatkow: rolnego, leinego, od nieruchomoici, oplaty 
targowej, oplaty miejscowej w drodze inkasa, okreilenia inkasentow i wysokoici 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorqdzie gminnyrn (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z poin. zm.) w zwiqzku z art. 6b tj ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U .  z 201 6 r., poz. 6 17 z poin. zm.), art. 47 tj 4a i art. 28 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U.  z 20 16 r., poz. 6 13 z poin. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt I i 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 199 1 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 20 16 r., poz. 7 16 z poin. 
zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku IeSnym (Dz. U .  z 2016 r., poz. 
374 z p6zn. zrn.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co nastgpuje: 

Zarzqdza sie pobor w drodze inkasa: 
1) oplaty targowej od osob fizycznych, osob prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nie posiadajqcych osobowoSci prawnej, 
2) oplaty miejscowej od osob fizycznych, 
3) podatku rolnego, leSnego, od nieruchomoici (lqcznego zobowiqzania pieniqinego) od 

osob fizycznych. 
$ 2  

1 .  Poboru podatkow oraz oplat o ktorych mowa w 8 1 dokonywak bqdq inkasenci 
odpowiednio: 
1) oplaty targowe-j - Pan Krzysztof Walkowski zam. 05-140 Serock, ul. Nasielska 1 m 19, 
2) oplaty miejscowej - podmioty wymienione w zalqczniku do uchwaly, 
3) podatku rolnego, lesnego, od nieruchomoici (lqcznego zobowiqzania pieniqinego) - 

sohysi wsi Gminy Serock, Przewodniczqcy Zarzqdu Rady Osiedla w Zegrzu. 

2. Inkasenci pobierajqcy oplate miejscowq sq zobowivani wplacic jq na rachunek bankowy 
Urzqdu Miasta i Gminy w Serocku w tenninie do 10 dnia miesiqca nastqpujqcego po 
miesiqcu, w ktorym pobrano oplatq. 

3. Wynagrodzenie bqdzie p'ratne w terminie do 7 dnia miesiqca za miesiqc poprzedni 
w odniesieniu do oplaty targowej oraz w terrninie 14 dni od rozliczenia oplaty miejscowej 
bqdi danej raty podatku. 

Okresla si? wysokosc wynagrodzenia za inkaso odpowiednio: 
1 )  11% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot oplaty targowej, 
2) 10% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot oplaty miejscowej, 
3) 15% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot podatku rolnego, IeSnego 

i podatku od nieruchomoici. 



5 4 

Traci moc Uchwala nr 139/XVI/2011 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 listopada 201 1 
roku w sprawie zarzqdzenia poboru podatkow: rolnego, lesnego od nieruchomoici, opiaty 
targowej, oplaty miejscowej w drodze inkasa, okreilenia inkasentow i wysokoici 
wynagrodzenia za inkaso z pozniejszymi zmianami. 

$ 5  

Uchwala wchodzi w iycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym 
Wojewodztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 20 17 roku. 






